СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 № 96 	                                                                  «_09_» марта 2017

О сдаче деклараций депутатов
Совета Петровского городского поселения

         Рассмотрев предложение «О сдаче деклараций депутатов Совета Петровского городского поселения»
Совет Петровского городского поселения РЕШИЛ:
1. Депутатам Совета Петровского городского поселения сдать декларации в срок до 25 марта, на сайт до 30 апреля 2017 года.
2 .	Настоящее решение разместить на сайте Петровского городского поселения (http://petrovskposelenie.ru/).
        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Петровского
городского поселения                                                      В.В.Шигарев

   п. Петровский
  « 09» марта 2017г
[bookmark: _GoBack]      № 96

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО

-

ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 96

«_09_» марта 2017

О сдаче декла

раций депутатов

Совета Петровского городского поселения

Рассмотрев предложение

«

О сдаче деклараций депутатов Совета

Петровского городского поселения

»

Совет Петровского городского поселения РЕШИЛ:

1.

Депутатам Совета Петровского городского поселени

я сдать

декларации в срок до 25 марта, на сайт до 30 апреля 2017 года.

2

.

Настоящее решение

разместить на сайте П

етровского городского

поселения

(http://petrovskposelenie.ru/).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Петровского

городского поселения                                                      В.В.Шигарев

п. Петровский

« 09» марта 2017г

№ 96

                  СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГАВРИЛОВО - ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ       № 96                                                                            «_09_» марта 2017      О сдаче декла раций депутатов    Совета Петровского городского поселения                Рассмотрев предложение  « О сдаче деклараций депутатов Совета  Петровского городского поселения »   Совет Петровского городского поселения РЕШИЛ:   1.   Депутатам Совета Петровского городского поселени я сдать  декларации в срок до 25 марта, на сайт до 30 апреля 2017 года.    2   .   Настоящее решение   разместить на сайте П етровского городского  поселения  (http://petrovskposelenie.ru/).            3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.                                Глава Петровского   городского поселения                                                      В.В.Шигарев         п. Петровский      « 09» марта 2017г          № 96